

新旧対照表

旧	新
第 22 条 お客さま情報の取り扱い 1. 当社との取引に関し、当社はお客さまの情報について、別途定める「個人情報 の適切な保護と利用に関する取組方針(プライバシーポリシー)」および「お客さまの個人情報の取り扱いについて」にしたがい取り扱います。 2. 「個人情報の適切な保護と利用に関する取組方針(プライバシーポリシー)」 および「お客さまの個人情報の取り扱いについて」は、当社所定のインター ネットホームページ上に掲示します。 (新設)	第 22 条 お客さま情報の取り扱い 1. 当社との取引に関し、当社はお客さまの情報について、別途定める「PayPay 金融グループ プライバシーポリシー」および「PayPay 銀行における取組 み」にしたがい取り扱います。 2. 「PayPay 金融グループ プライバシーポリシー」および「PayPay 銀行にお ける取組み」は、当社所定のインターネットホームページ上に掲示します。 3. 「PayPay 金融グループ プライバシーポリシー」にて定める PayPay 金融グ ループには、金融商品取引業を営む会社が含まれているため、当社がかかる グループ会社との間で金融商品取引業等に関する内閣府令に定めるお客さ まの非公開情報およびお客さまの財産に関する公表されていない情報その 他の特別な情報を提供および受領することについて、お客さまは同意するも のとしします。